

ECONOMY, P3&2

DECLINE AFTER SIX YEARS

Kharif crop sowing down, 12.3% fall in paddy sowing

INTEREST-FREE LOANS

Ten states get ₹31,624 cr special Central capex support till July

COMPANIES, P4

GROWTH ROADMAP

Meesho looks to onboard 1.2m sellers by the end of FY23



INTERNATIONAL, P8

MOTIVE NOT YET KNOWN

Salman Rushdie suffers stab wound on stage at New York event



AHMEDABAD, SATURDAY, AUGUST 13, 2022

FOLLOW US ON TWITTER & FACEBOOK. APP AVAILABLE ON APP STORE & PLAYSTORE WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

VOL. NO. 3786, 64 PAGES, ₹10.00 PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDRABAD, KOLKATA, LUDHIANA, MUMBAI, NEW DELHI

SATURDAY, AUGUST 13, 2022

12


THE COSMOS CO-OP. BANK LTD.

(Multistate Scheduled Bank)

Office : "Cosmos Bank Bhavan", Opp. Sales India,
Income Tax Cross Road, Ashram Road, Ahmedabad - 380009.
Ph : 079-27545693, 27545694 www.cosmosbank.com

E-Auction / Sale Notice under SARFAESI Act, 2002

The Authorised Officer of The Cosmos Co-op Bank Ltd., has decided to sale / E-Auction the possessed Immovable and movable properties of the defaulters / Borrowers as mentioned herein below under the Securitization & Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 on "As is where is basis, as is what is basis & as is whatever is basis" by E-Auction / Sale.

No.	Branch Name, Borrowers, Guarantors & Mortgages	Details of the Property & Owner's Name	Date of notice u/s 13(2) & Outstanding Amt. Rs.	Reserve Price Amt. Rs.	E.M.D. (10% of Reserve Price) Bid incremental Amt. Rs.	Date & Time of Inspection & Contact Person
1	BRANCH : NAVA WADAJ M/S. MIHIR JEWELLERS PROP. MR. DIXITBHAI JAYANTBHAI SONI CO-BORROWER/ Guarantors MRS. VARSHA DIXIT SONI MR. RAKESHBHAI VALLABHDAS SHAH MRS. AMRUTA RAKESHBHAI SHAH	1 Immovable Property belonging to Dixit Jayantbhai Soni- All that pieces and parcels of immovable property comprising of Residential Unit having area admeasuring about 25 sq.mt out of the total area of 51.84 sq.mt. First Floor admeasuring 51.84 sq.mt + Second Floor admeasuring 51.84 sq.mt + Third Floor admeasuring 51.84 sq.mt at City Survey No. 3444 of Sheet No.66, Ward No.2, lying and situated at Mouje : Jamalpur of Taluka : City of District : Ahmedabad.	Date : 06-09-2019 O/S Amt.Rs. 45,08,046.16 Plus further interest & Cost. Possession Date : 22-07-2021	RS. 35,00,000/-	RS. 3,50,000/- in Multiple of Rs. 25,000/-	Date : 25-08-2022 Time : 11am to 1 pm Prasanna Pandya Mo. 9924923273

Last Date for Bidding & EMD, Beneficiary Bank Account Details :

Property	EMD Shall be deposited by RTGS/NEFT & Last Date for EMD & Bidding	Date and Time of E-Auction	Beneficiary Bank Name :	THE COSMOS CO-OP.BANK LTD.
No. 1	05-09-2022 Upto 5.00 pm	06-09-2022 Between 11.00 am to 12.00 pm (with auto extension clause of 5 minutes, provided sale shall be completed by 12.30 pm)	Beneficiary Bank Account Number:	049370219
			IFSC Code :	COSB0000049
			BRANCH Name :	Ashram Road, Ahmedabad

(1) Auction/bidding shall only be through online electronic mode through the e-auction website i.e. <https://cosmosbank.auctiontiger.net>. (2) The intending bidders should register the participation with the service provider-well in advance and get user ID and password for participating in E-auction. It can be procured only when the requisite money is deposited in prescribed mode above. (3) Prospective bidders may avail online training from service provider M/s. E-Procurement Technologies Ltd. (Tel.No.079-35022182) and Mr. Ram Sharma ContactNo.: 8000023297 Help line E-mail- support@auctiontiger.net, Website : <https://cosmosbank.auctiontiger.net>. For Property related queries May contact to Mr. Jitendrabhai P. Shah - Chief Manager of bank (Mo.+ 91-9824267391, E-mail : jitendrabhai.shah@cosmosbank.in) (4) Prospective bidders are advised to visit invariably website: <https://cosmosbank.auctiontiger.net> and our Bank's website www.cosmosbank.com for detailed term & conditions and procedure of sale before submitting their bids. (5) The prospective bidders are advise to adhere payment schedule of 25% (minus EMD) immediately after fall of hammer/close of auction and 75% within 15 days from the date of Auction and if 15th day is Sunday or other-holiday, then on immediate next first bank working day. (6) The properties are being put to sale on "as is where is" "as is what is" and "as is whatever" basis and prospective buyers are advised to carry out due diligence properly. (7) The Authorized officer has the absolute right to accept or reject any bid or bids to postpone or cancel the e-auction without assigning any reasons.

This publication is also 15 Days Legal notice to Property Sr. No. 1 Borrowers/Guarantors/Mortgagors under SARFAESI Act, 2002. All above Borrowers/Guarantors/Mortgagors are hereby supposed to repay entire outstanding amount as per 13(2) Notice before auction and if you fail to do so, Property will be sold through E- Auction. If any dues remains pending after the auction then it will be recovered with interest from Borrowers/Guarantors/Mortgagors.

Date :12-08-2022

Place : Ahmedabad

Authorised Officer
The Cosmos Co-Op Bank Ltd.



ધી કોસમોસ કો-ઓપ. બેંક લિ.

(મલ્ટીસ્ટેટ શિક્ષણ બેંક)

ઓફિસ : "કોસમોસ બેંક ભવન", સેલ્સ ઇલ્કિયા સામે, ઇસ્કમટેક્ ચાર રસ્તા,
આશ્રમરોડ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૮. ફોન.નં : ૦૭૯-૨૭૫૪૫૬૬૩, ૨૭૫૪૫૬૬૪.

www.cosmosbank.com

સરકેસી કાયદા-૨૦૦૨ હેઠળ ઇ-ઠરાવ / વેચાણ નોટીસ

અમે, ધી કોસમોસ કો-ઓપ. બેંક લિ. ના અધિકૃત અધિકારી ઇ-ઠરાવ માટે ઓફર મંગાવીને અહીં ઉલ્લેખ કરેલ કરદારના બાકીદારો ની સ્થાવર અને જંગમ મિલકતોની સિદ્ધિપત્રી અને રિકન્સ્ટ્રક્શન ચોફ કાયદાના અધીન ઓફરેડ અને એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિદ્ધિપત્રી ઇન્વેસ્ટમેન્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (સરકેસી) હેઠળ "જે જેમ છે, જ્યાં છે અને જે કાંઈ છે તે જે" ના આધારે વેચાણ ઇ-ઠરાવ કરવાનું નક્કી કરેલ છે.

શાખાનું નામ, બાકીદારો, જામીનદારો તથા ગોસો કરનારાઓ	મિલકતનું વર્ણન અને માલિકનું નામ	કલમ ૧૩(૨) હેઠળ ડિમાન્ડ નોટીસની તારીખ અને બાકી લેણાં રકમ રૂ.	આત્મીય કિંમત રકમ રૂ.	ઇજોમકી રકમ (રૂ.) (આત્મીય કિંમતના ૧૦%) અને બીડ વધારવાની રકમ	નિરીક્ષણની તારીખ અને સમય તથા સંપર્ક અધિકારી
૧ શાખા : લવા વાઘજ એ.મી.દી. જવેલર્સ એ.મી.દી.દિવાળીજીવંત સોની સદ-બાકીદાર/જામીનદારો બીમતી જવા દીક્ષિતભાઈ સોની શ્રી રાજેશ વલ્લભભાઈ શાહ બીમતી અમૃતા રાજેશભાઈ શાહ	૧ ગુલ્લી અમદાવાદ તાલુકો સિટી મોજે શહેર અમદાવાદ માં જમાલપુર ચોર્ડ નંબર - ૨, સર્વે નંબર- ૩૪૪૪ ની સીટ - ૬૬ પર ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર ૨૫ ચો.મીટર + ફર્સ્ટ ફ્લોર ૫૧.૮૪ ચો.મીટર + સેકન્ડ ફ્લોર ૫૧.૮૪ ચો.મીટર + થર્ડ ફ્લોર ૫૧.૮૪ ચો.મીટર બાંધકામ વાળી રહેવાક મીલકત. ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર ઉપર આવેલ રૂમ, જેનું બારણું મુખ્ય રસ્તા ઉપર પડે છે. તેની બાજુમાં બી ઉપરના માળે જ્યા માટે સ્પાનર સીડી અને દરવાજો રાખવામાં આવેલ છે તે કાચમી વાપરવાના હક સાથે ની મિલકત જેના માલિક દિક્ષિતભાઈ જવંતીભાઈ સોની છે.	તા.૦૭/૦૬/૨૦૨૨ બાકી પડતી રકમ રૂ. ૪૫,૦૮,૭૪૬.૧૬ ઉપરોક્ત થકીનું વ્યાજ અને ખર્ચાઓ. ખોજામ તારીખ : ૨૨-૦૭-૨૦૨૧	રૂ. ૩૫,૦૦,૦૦૦/-	રૂ. ૩,૫૦,૦૦૦/- અને બીડ વધારવાની રકમ રૂ. ૩,૫૦,૦૦૦/- ના ગુણાકારમાં	તા. ૧૫-૦૮-૨૦૨૨ સવારે ૧૧ થી બપોરે ૧ રૂબી શ્રી મન્મથ પંડ્યા મો. ૯૬૨૨૯૩૨૦૩

ઇજોમકી અને બીડ સબમીટ કરવાની છેલ્લી તારીખ, લાભાર્થી બેંક ના ખાતાની વિગત :

મિલકતો	ઇજોમકી RTGS/NEFT થી જમા કરવાની અને બીડ સબમીટ કરવાની છેલ્લી તારીખ	ઇ-ઠરાવની તારીખ અને સમય	લાભાર્થી બેંકનું નામ :	ધી કોસમોસ કો-ઓપ બેંક લિ.	IFSC કોડ :	COSB0000049
નંબર. ૧	૦૫-૦૮-૨૦૨૨ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી	૦૬-૦૮-૨૦૨૨ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યા થી બપોરે ૧૨.૦૦ વાગ્યા સુધી (બપોરે ૧૨.૩૦ વાગ્યા સુધીમાં વેચાણ પ્રક્રિયા પુર્ણ થશે તેની અસતરીની ૫ મિનિટનો આયોજાય વધારો થશે.)	લાભાર્થી બેંક	049370219	શાખા :	આશ્રમ રોડ શાખા, અમદાવાદ.

(૧) ઠરાવ/બીડિંગ માત્ર ઓનલાઇન ઇલેક્ટ્રોનિક મોડથી ઇ-ઠરાવ વેબસાઇટ એટલે કે <https://cosmosbank.auctiontiger.net> પરથી થશે. (૨) ઇચ્યુક બીડરોએ સર્વિસ પ્રોવાઇડર પાસે ઇ-ઠરાવમાં ભાગ લેવાની નોંધણી વહેતી તક કરાવવી અને ચૂકર આપવી અને પાસવર્ડ મેળવી લેવાનો રહેશે. અને જે ઉપર આપેલ મોડથી જરૂરી રકમ ભર્યા પછી જ મેળવી શકશે. (૩) રાસ ધરાવતા બીડરોને સર્વિસ પ્રોવાઇડર મેસર્સ M/s. E-Procurement Technologies Ltd. (Tel. No. 079-35022182) દ્વારા ઓનલાઇન ટ્રેડિંગ આપવામાં આવશે. સંપર્ક : શ્રી રામ શર્મા નં. +91 8000023297, Help line E-mail: support@auctiontiger.net, વેબસાઇટ : <https://cosmosbank.auctiontiger.net> અને મિલકત સંબંધી પુછપરછ માટે બેંકના અધિકારી શ્રી જિતેન્દ્રભાઈ શાહ - ચીફ મેનેજર (મો. + ૯૧-૯૮૨૨૭૭૭૭૯, E-mail : jitenendra.bhai.shah@cosmosbank.in) નો સંપર્ક કરવો. (૪) ઇચ્યુક બીડરોને સલાહ આપવામાં આવે છે કે બીડ જમા કરાવતા અગાઉ વેચાણના વિગતોના નિશાનો અને શરતો માટે તેમ જ વેચાણની પ્રક્રિયા માટે વેબસાઇટ : <https://cosmosbank.auctiontiger.net> અને અમારી બેંકની વેબસાઇટ : www.cosmosbank.com ની ચાકુ મુલાકાત લેવી. (૫) ઇચ્યુક બીડરોને સલાહ છે કે ચૂકર, જેટલી રકમ (ઇજોમકી બાદ કરતાં) હોટી વાગતાં જ / ઠરાવ પૂરી થતાં જ તરત જ ભરી દેવાની રહેશે તેમ જ બાકીની ચૂકર, રકમ ઠરાવની તારીખથી દિન ૧૫માં અને જો ૧૫મો દિવસ રવિવાર કે કોઈ અન્ય રજાનો હોય તો તરતના પછીના બેંક દિવસે ભરી દેવાની રહેશે. (૬) મિલકતો "જે જેમ છે", "જે છે તે છે" અને "જે હાથે છે તે છે" ના અધારે વેચાણ કરવામાં આવશે અને ઇચ્યુક બીડરોને સલાહ આપવામાં આવે છે કે તે અંગે પૂરતી તપાસ કરી લેવી. (૭) કોઈપણ બીડ સ્વીકારવી અથવા નકારવી અથવા સુધારા ઇ-ઠરાવ કોઈપણ કારણ અથવા વિના મુલતવી રક કરવી તેની અપાધિકાર અધિકૃત અધિકારીને રહેશે.

મિલકત સંબંધિત નંબર. ૧ ના બાકીદારો/જામીનદારો/ગોસો કરનારાઓને ૧૫ દિવસની અગાઉની આ નોટિસથી જાણ કરવામાં આવે છે. ઉપરોક્ત જણાવ્યા મુજબના બાકીદારો/જામીનદારો/ગોસો કરનારાઓને કલમ ૧૩(૨) ની નોટિસ માં જણાવ્યા મુજબની રકમ ઠરાવની તારીખ પહેલાં પૂરેપૂરી જમા કરાવી દેવી, જેમ નિષ્ફળ જવાથી મિલકતનું ઇ-ઠરાવ / વેચાણ કરવામાં આવશે, અને પછી કંઈપણ લેવું રહેશે તો તે બાકીદારો/જામીનદારો/ગોસો કરનારા પાસેથી જાણ સાથે લેવું કરવામાં આવશે.

તારીખ : ૧૧-૦૮-૨૦૨૨
સ્થાન : અમદાવાદ.

ઓમીરામજી ઓફિસ
ધી કોસમોસ કો-ઓપ. બેંક લિ.